山 西 应 用 科 技 学 院
晋科院师 (⒛22)17号

关于组织线上观看应用型课程开发云工作坊

结业论坛的通知

各院、部、处、室 :

为推进应用型高校课程改革,提高教师专业能力,应用型课程

建设联盟近日举办了第四届应用型课程开发云工作坊,我校选派 6

名教师参加了本次工作坊研修。为进一步提升学校教师应用型课程

开发能力,促进学习交流,教师发展中心决定组织全体教师观看

应用型课程开发云工作坊结业论坛。具体事项通知如下 :

-、 论坛时间

2022年 2月 16日 1⒐ 00-20:15

二、论坛议程

主持人:张振笋秘书长

工作坊总结:李文禹烈秘书长

说课评课:阿坝师范学院 龚华明
∷
∴0啮虚用科技学院 靳惠茹

学习心得:河北传媒学院 程会娜

广州应用科技学院 庹兰芳

广东信息工程职业学院 班慧敏

工作坊讲师团成员 齐齐哈尔工程学院 康琦

工作坊讲师团成员 邢台学院 刘维杰

优秀学员、优秀组织单位

工作坊首席专家曹勇安教授

领学体会

颁奖典礼

总结发言

三、参加人员

承担授课任务的全体专兼职教师

四、学习方式

使用微信扫描以下二维码即可观看直播

五、工作要求

（一）请各院（部）高度重视，通知专兼职教师按时扫码进

行观看。

（二）全体教师要结合自身教学实际，撰写观摩记录，主动

钻研任教课程开发，形成应用型课程教学改革成果。

（三）本次工作坊研修结束后，教师发展中心将召开百名骨

干教师座谈会，届时将组织参加本次应用型课程开发云工作坊的

教师代表作分享汇报与交流。

教师发展中心

2022 年 2 月 16 日